(
14
) (
Образец оформления
Приложение № 2
)

[image: Герб Корсаков 1]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

694020, Сахалинская область, г. Корсаков, ул. Корсаковская, 14,
тел. (424 35) 4-11-54, факс: (424 35) 4-11-54, e-mail: kspkorsakov@mail.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «  03 » июля 2024                                                                                                 № 38  -к

О внесении изменений в «Положение о
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих контрольно-счетной палаты
Корсаковского городского округа»  утвержденное распоряжением председателя контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа от 15.11.2017 № 38-к

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13, 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», статьями 2, 8 Федерального закона от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента РФ от 08.07.2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», в соответствии c решением Собрания Корсаковского городского округа  от   28.05.2024 №    58/05-16 «О внесении изменений в решение Собрания  Корсаковского  городского округа   от    28.04.2016    №  99    «Об   утверждении штатной численности    контрольно-счетной   палаты  Корсаковского городского округа»

УТВЕРЖДАЮ:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в контрольно-счетной палате Корсаковского городского округа следующие изменения:
- Слова «заместитель председателя контрольно-счетной палаты» заменить словами «председатель контрольно-счетной палаты»
2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в новой редакции (приложение 1) к настоящему распоряжению.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Председатель Контрольно-счетной палаты
Корсаковского городского округа                                                                                     А.В. Киштеев
Приложение N 1
к распоряжению Председателя контрольно-счетной палаты
Корсаковского городского округа
от «____» июля 2024 № ________

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Председатель комиссии:

Киштеев Андрей Валерьевич
председатель контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа,

Заместитель
председателя комиссии

Казакова
Ольга Николаевна
главный инспектор контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа,

Члены:

Тихонова Мария Анатольевна
- инспектор контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа

 (
Председатель КСП
личная подпись
инициалы, фамилия
)

image1.jpeg